1. Penetapan jam kerja pada bulan Ramadhan 1443 Hijriah sesuai dengan Pengumuman Direktur
Politeknik Negeri Bandung Nom or B/798/PL 1/KP .15 .00/2022.

2. Selama bulan Ramadhan 1443 Hijriah dan Hari Raya Idul Fitri 1443 Hijriah agar tidak
melaksanakan kegiatan buka puasa bersama dan Open House.

3. Hari Libur Nasional dan Cuti Bersama Hari Rava Idul Fitri 1443 Hiiriah adalah sebagai berik -- - -

NO TANGGAL HARI KETERANGAN

1 2-3 Mei 2022 Senin-Selasa
Hari Libur Nasional (Hari Raya ldul
Fitri 1443 Hijriah)

2
29 April, 4 Mei, 5

Jumat, Rabu, Kamis, Jumat
Cuti Bersama (Hari Raya Idul Fitri

Mei, 6 Mei 2022
------

1443 Hijriah)
--- -----

4. Bagi pegawai yang akan menggunakan hak cuti tahunan yang pelaksanaannya digabungkan
dengan cuti bersama, sepanjang tidak diatur dalam ketentuan cuti bersama dalam tahun
berjalan atau kebijakan dari instansi yang berwenang mengenai cuti bersama, agar
memperhatikan hal-hal sebagai berikut:
a.